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CHOSZCZNO. W najbliższą sobotę zapraszamy do naszej fary, gdzie o 16.00 rozpocznie się tradycyjny
już koncert kolęd. Zaprezentują się w nim dzieci, młodzież, dorośli reprezentujący placówki oświatowe i
kulturalne naszej gminy. Klimat Świąt Bożego Narodzenia przypominają nam również jasełka i koncerty,
które zorganizowane zostały m.in. w Zespole Szkół nr 3 i Państwowej Szkole Muzycznej w Choszcznie
oraz w Szkole Podstawowej w Korytowie. 










      

W załączonym do tego tekstu fotoreportażu znajdziemy zdjęcia ze 

wspomnianych wyżej wydarzeń. W Zespole Szkół nr 3 jasełkowy spektakl 

przygotowali słuchacze i nauczyciele Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych. &ndash; To już dorośli ludzie i niektórzy z nich po raz ostatni 

publicznie występowali kilkanaście lat temu &ndash; dyrektor szkoły ANETA ZACZEK podkreśla
wyjątkowy klimat tej imprezy. Oprócz niej w spektaklu wystąpili również: PIOTR PAWŁOWSKI, MARTYNA
WRÓBEL, NINA WOREK, ROBERT SZCZEPANKIEWICZ, KATARZYNA RZEPKA, AGNIESZKA ŁAZIŃSKA i
ELŻBIETA NOWAK.


    

Kolędniczo-pastorałkowe klimaty proponowane przez uczniów i nauczycieli z

Państwowej Szkoły Muzycznej w Choszcznie zawsze cieszyły się dużym 

zainteresowaniem publiczności. O tym, że warto na nie chodzić przekonuje

choćby to, że ci co byli na takowym koncercie w 2006 roku, śmiało mogą 

się dziś chwalić, że słuchali gwiazdy. Tak, tak, w tamtym czasie, 

jeszcze na scenie Choszczeńskiego Domu Kultury, pierwszymi wokalami 

popisywała się MAŁGORZATA JAMROŻY, czyli obecna Margaret. W tym 

roku utalentowanych gwiazdeczek również nie brakowało, a na zgromadzonej

publiczności największe wrażenie zrobił zespół wokalny prowadzony m.in.

przez MARTĘ STANIEWSKĄ i GRZEGORZA JURKIEWICZA.


   

W jasełkach i spotkaniu opłatkowym zorganizowanym w Szkole Podstawowej w

Korytowie wzięła udział cała społeczność tej placówki. Tu również nie 

mogło zabraknąć opłatka, życzeń i wspólnego kolędowania. 
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